1

 15 сентября

 2023 года

 пятница

 № 22

В настоящем номере «Вестника» публикуются

постановления администрации Бутурлиновского

муниципального района

2

№

п/п

Наименование

Страница

1 Постановление администрации Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области от 15.09.2023г. № 648 «О признании утратившим

силу постановления администрации Бутурлиновского муниципального

района Воронежской области от 05.11.2020 г. №632 «Об утверждении

Регламента осуществления контроля в сфере закупок для муниципальных

нужд Бутурлиновского муниципального района»

3

2 Постановление администрации Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области от 15.09.2023г. № 649 «Об установлении органа

внутреннего муниципального финансового контроля»

4

3 Постановление администрации Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области от 15.09.2023г. № 650 «О внесении изменений в

постановление администрации Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области от 06.05.2020 года № 241 «Об административной

комиссии Бутурлиновского муниципального района»

5

3

Администрация Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2023 г. № 648

г. Бутурлиновка

О признании утратившим силу

постановления администрации

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области от 05.11.2020 г. №632

«Об утверждении Регламента

осуществления контроля в сфере закупок

для муниципальных нужд Бутурлиновского

муниципального района»

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44 «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» в целях приведения

муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями

действующего законодательства, администрация Бутурлиновского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от

05.11.2020 г. №632 «Об утверждении Регламента осуществления контроля в

сфере закупок для муниципальных нужд Бутурлиновского муниципального

района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Бутурлиновского муниципального района

Бухарину Е.П.

Глава Бутурлиновского

муниципального района                                                                Ю.И. Матузов

4

Администрация Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2023 г.№ 649_

г. Бутурлиновка

Об установлении органа внутреннего

муниципального финансового контроля

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44 «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» в целях приведения

муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями

действующего законодательства, администрация Бутурлиновского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что органом внутреннего муниципального финансового

контроля является отдел финансов администрации Бутурлиновского

муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Бутурлиновского муниципального района

Бухарину Е.П.

Глава Бутурлиновского

муниципального района                                  Ю.И. Матузов

5

 Администрация Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2023г.  № 650
           г. Бутурлиновка

О внесении изменений в постановление

администрации Бутурлиновского

муниципального района Воронежской

области от 06.05.2020 года № 241 «Об

административной комиссии

Бутурлиновского муниципального района»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных

правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ, Законом Воронежской области от

31.12.2003 № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории

Воронежской области», в связи со штатными изменениями, в целях приведения

муниципальных нормативных правовых актов в соответствие требованиям

действующего законодательства администрация Бутурлиновского

муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского

муниципального района Воронежской области от 06.05.2020 года № 241 «Об

административной комиссии Бутурлиновского муниципального района»

следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению слова «- Миляев Олег Сергеевич

– начальник отдела муниципального хозяйства, строительства, архитектуры и

экологии администрации Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области.» заменить словами «- Небогин Роман Александрович –

начальник отдела муниципального хозяйства, строительства, архитектуры и

экологии администрации Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области.».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации

муниципального района И.А. Ульвачеву.

Глава Бутурлиновского

муниципального района                                            Ю.И. Матузов

consultantplus://offline/ref=B47F2D4485CD6C9138DDBC2670F2CE265628A738357DDD75C582CA08DEy0M
consultantplus://offline/ref=B47F2D4485CD6C9138DDBC30739E91235E2AF03335728A2198849D57B06FEFFCDDy1M